Proc. Leg. nº 4285/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1652/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre risco de queda
de árvore doente Bairro Cecap

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art.31 da Constituição Federal, art

150 da Constituição do Estado de São Paulo, arts. 9º e 60 da Lei Orgânica

Municipal, o Vereador Alécio Cau, do PDT, encaminha ao Poder Executivo de

Valinhos o presente requerimento, nos seguintes termos:

Este Vereador foi procurado por munícipe, pois a árvore

está em frente a sua residência na Rua Das Acácias, 411 no Bairro Parque Cecap e

pegou um parasita onde a sugou toda a deixando doente com o risco de cair sobre o

imóvel, conforme foto em anexo.

1. A prefeitura tem previsão para analise e estudo de retirada?

Proc. Leg. nº 4285/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 22 de agosto de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09798D333049W81H
		2022-08-22T15:13:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-22T15:13:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura